qz cui secū crucifixo dñs ait: **Hodie mecū eris in paradiso.** Neqz enī sine sanctificatione inuisibili tāta felicitate donat⁹. **Ex his colligit inuisibilē sanctificationē quibusdā affuisse r pfuisse si / ne visibilis sacramētis: q p cōtēptōz diuersitate mutata sunt: visibilē vō sanctificationē q fit p sacramēta visibilia / sine inuisi bili posse adesse: nō posse pdesse: nec tñ visibile sacramētū ideo cōtēptōz ē. Nā cōtēptōz eius inuisibiliter san / ctificari nō pot. Hinc Cornelius r qui cū eo erat / taz spū sanctificati / baptisati sunt: nec supflua iudicata est visibilis san ctificatio: qz inuisibilis pcessit. **Uir ginē du.** **Hiero.** ad Fabiolā: Vidua ē cui⁹ maritus mortu⁹ ē. Eiecta q a viuo marito eijcit. Meretrix q multoz pa / tet libidini. Accipiet vxorez virginē de genere suo: nō alienigenaz: ne in mala terra nobiliū seminū frumēta degene / rēt. Nō meretricē q multis exposita fu it: nō electā q pōri cōiugio idigna: non viduā / ne pristinaz memierit volupta / tū: sed illā animā que nō habet maculā neqz rugā / q i xpo renata inouat d die in die. **En. ij. Coz. xi. a.** Respondi enī vos vni vi. vir. ca. rē. Nolo discipulā cōiugēz pontificis qz hē veter⁹ ho mis. Si cōsurreximus cū xpo que sur / sum sunt sapiamus: pteritoz obliti / su / turoz auidi. Infelix simō qui post ba / ptisimū de antiquo matrimonio cogita uit: nec ad virginale venerat puritatē: petri cōsortio indign⁹ fuit. **Uidu am aut r repu. rē.** **Adamantius:** Qui peccat abiectus est / etiā si ep̄s tacet: vel ignorantia vel negligentia: nō prodest homini gratia. animā abiectā christus nō ducit vxore: nec pollutā: q. s. tm pec catū voluit r optauit: quia magn⁹ pon tifer oīnino purā requirit animā quam / sibi iungat: r vñ spm efficiat qui peccat ad mortē: abiectus ē qui venialiter pollutus est. **Sordidam atqz meretri / cez rē.** Que vadit post amatores. s. demones: qui animā pul cham: id est ad imaginem dei factam adulterare cupiunt.**

Nico. de lyra **¶** Homo de semine

a Et ad oēm mor. nō ingre. oīno. qz semp debebat esse paratus mīstrare corā dño: r ideo magis arcebat a conta gione ex mortuis qz aliū sacerdotē. **Super patre quo qz suo r ma. si moriant.** **¶** Nō cōtaminabit. Iste due p / sone sunt hic exp̄sse ad maiorē declarationē dicit: qz si nō debe bāt cōtaminari in morte pñs r mris: multo pl⁹ debebat vitare talē p̄taminationē in alijs. **¶** Nec egre. de san. etiā a lon / ge sequendo feretrū: r qz vir r vxor sunt vna caro. ideo subdi tur: **Uirginē ducet vx. rē.** sequit: **¶** De populo suo. quod fuit institut⁹ a principio: tamen fuit concessum vt postea accipe vxorem de stirpe regia: r hoc ppter nobilitatē generis: r vt rex qui p̄fesset in tp̄alibus: r summ⁹ sacerdos qui p̄fesset i spi ritualibus / essent magis p̄cordes / qd faciebat ad bonū regimē populi: r vt reges p familiaritatē sacerdotū essent magis edo cti de lege diuina: r talis cōmixtio videt⁹ pcedi p hoc quod sub ditur: **¶** Ne cōmisceat stirpez generis sui vulgo gē tis sue: Id ē cōmunitus de populo: r p hoc videt⁹ concedi cō mixtio cū stirpe regia. Sciendū autē q predicta que specialiter sunt ordinata circa sacerdotē: r potissime circa sacerdotē ma / gnū ad eoz excellentiā: ppter hoc fuit vt haberent a populo i maiori reuerētia: qz hoc redundabat in honorē cultus diuini.